APPROUVER la cession des parcelles cadastrées section BS n° 112p, BS n° 113p 
et BS n° 159, pour une surface totale d’environ 7 000 m², au profit d’Ataraxia, filiale du Crédit 
Mutuel Immobilier, avec faculté de substitution à toute personne morale qu’Ataraxia entendrait 
créer, notamment une SCCV, au prix de 1 676 400 € net vendeur (UN MILLION SIX CENT 
SOIXANTE-SEIZE MILLE QUATRE CENTS EUROS). 
Il est précisé ici que la superficie de la parcelle cadastrée section BS n° 112p et BS n° 113p 
seront à affiner après bornage et division réalisée par géomètre-expert. 

Article 2 : PRÉCISER que les frais liés à cette acquisition, et notamment ceux de l’acte

[...]

APPROUVE la cession des parcelles cadastrées section BS n° 112p, BS n° 113p 
et BS n° 159, pour une surface totale d’environ 7 000 m², au profit d’Ataraxia, filiale du Crédit 
Mutuel Immobilier, avec faculté de substitution à toute personne morale qu’Ataraxia entendrait 
créer, notamment une SCCV, au prix de 1 676 400 € net vendeur (UN MILLION SIX CENT 
SOIXANTE-SEIZE MILLE QUATRE CENTS EUROS). 
Il est précisé ici que la superficie de la parcelle cadastrée section BS n° 112p et BS n° 113p 
seront à affiner après bornage et division réalisée par géomètre-expert. 

Article 2 : PRÉCISE que les frais liés à cette acquisition, et notamment ceux de l’acte notarié,